RESPON SAMBUNGAN GROUTING PADA KUDA-KUDA BETON
KOMPOSIT TULANGAN BAMBU TERHADAP VARIASI BEBAN
VERTIKAL SIMETRIS DAN TIDAK SIMETRIS
NASKAH PUBLIKASI
TEKNIK SIPIL
Ditujukan untuk memenuhi persyaratan
memperoleh gelar Sarjana Teknik
MUHAMMAD ALANGNABIL

2008.Recycled Clay Brick As an
Aggregate For Concrete. Technical
Gazette 15(2008)3, 35-40.
Morisco(1999). Rekayasa Bambu.
Yogyakarta: Nafiri Offset.
Nawy, Edward G. (1998). Beton Bertulang
(Suatu Pendekatan Dasar).
Indonesia, P. B. (1971). PeraturanBeton
Bertulang Indonesia 1971. Bandung.
Yayasan Lembaga Penyelidikan Masalah
Bangunan.
Schodek, D.L. (1995). Struktur.
Diterjemahkan Oleh: Ir. Bambang
Suryoatmono, M.Sc. Bandung: PT.
Eresco.
SNI-03-1729-2002 (2002). Tata Cara
Perencanaan Struktur Baja untuk
Bangunan Gedung. Jakarta: Badan
Standarisasi Nasional.
SNI-03-2461-2002 (2002). Spesifikasi
Agregat Ringan Untuk Beton Ringan
Struktural. Jakarta: Badan Standarisasi
Nasional.
SNI-03-2834-2000 (2000). Tata cara
pembuatan rencana campuran beton
normal. Jakarta: Badan Standarisasi
Nasional.
SNI-03-2847-2002 (2002). Tata Cara
Perhitungan Struktur Beton untuk
Bangunan Gedung. Jakarta: Badan
Standarisasi Nasional.
SNI-03-6891-2002 (2002). Spesifikasi
Bahan Graut Untuk Pekerjaan
Pasangan. Jakarta: Badan Standarisasi
Nasional.
SNI-15-2094-2004. (2004). Semen
Portland. Jakarta: Badan Standarisasi
Nasional.
Suseno, H. (2010). Bahan Bangunan Untuk
Teknik Sipil. Malang: Bergie Media.